

**مدت چاپ رایگان تمام شد**  
عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت  
برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.  
جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

جای عکس شما

**طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی**  
صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳  
ISSN: 5873 - 8002  
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات  
به نام روزنامه طلوع  
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱  
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶  
توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

**امروز شما**

متولدین فروردین:

امروز شما شاید با احساسات خود خیلی خوب و به راحتی کنار بیایید ولی نسبت به رفتارها و واکنش های دیگران فوق حساس هستید و به همین خاطر می ترجیح می دهید تا جای ممکن سکوت کنید.

متولدین اردیبهشت:

با وجود این که ممکن است امروز جریان نهفته ای از مسائل بیان نشده در ذهنتان باشد، شما می توانید تعادل خودتان را حفظ کرده و این بحث را باز نکنید. حتی اگر کسی شما را تحت فشار گذاشته و اصرار داشت که در مورد احساساتان صحبت کنید خیلی صریح به آنها بگویید که هنوز برای بحث در این رابطه آمادگی کافی ندارید.

متولدین خرداد:

شما خردادی های بیقرار نمی توانید به راحتی یک جا آرام بنشینید و یا حتی سرعستان را کم کنید، ولی یک روز آرامش و تفکر می تواند دقیقاً همان چیزی باشد که در حال حاضر به آن نیاز دارید.

متولدین تیر:

قول هایی که قبلاً داده اید ولی هنوز به آنها عمل نکرده اید امروز به شما اجازه نخواهند داد که وقت زیادی برای استراحت کردن داشته باشید، ولی خوشبختانه با کمی تلاش خواهید توانست به تمام وعده هایی که داده اید جامه عمل بپوشانید.

متولدین مرداد:

به نظر می رسد که روز فوق العاده ای در انتظانتان باشد و شما آماده هستید که با تمام توانتان به سوی انجام کارهایی که در لیست برنامه های امروزتان قرار دارند بشتابید. ولی ممکن است خیلی زود نظراتان عوض شود و با خودتان فکر کنید که چرا باید اینقدر تلاش کرده و خودتان را به خاطر کارهایی که خیلی هم اهمیتی ندارند خسته کنید.

متولدین شهریور:

با وجود این که خودتان دقیقاً می دانید که دلانتان می خواهد امروزتان را چگونه بگذرانید ممکن است طی روز و در حین اجرای نقشه هایی که برای روزتان داشته اید به مشکل برخوردید.

متولدین مهر:

امروز شاید احساس کنید که دلانتان نمی خواهد راهی را که تا به اینجا طی کرده اید را ادامه دهید و دلانتان بخواهد همه چیز را رها کنید، ولی هنوز برای تسلیم شدن خیلی زود است و ایده ای بدتر از این ممکن نیست به ذهنتان برسد.

متولدین آبان:

امروز باید برای شما روزی فوق العاده باشد. این اواخر شما تغییرات بزرگ و زیادی را در خانه و محل کارتان تجربه کرده اید و باید به معنا و مفهومی که پشت این تغییرات است خوب فکر کنید.

متولدین آذر:

امروز ذهنتان شما را به یک سو وقلبتان به سویی دیگر می کشاند و نمی توانید بین این دو تعادل برقرار کنید. شما قصد دارید برای آینده تان برنامه ریزی کنید ولی احساساتان شما را در دریای تخیلاتتان غرق کرده و اجازه نمی دهند تصویری روشن و منطقی از آینده داشته باشید.

متولدین دی:

شما خیلی خوب می دانید کارهای فراوانی که در باقی روزهای هفته در انتظارتان هستند را باید همین امروز به سرانجام برسانید، ولی متأسفانه در حال حاضر زیاد حس و حال کار کردن ندارید.

متولدین بهمن:

امروز دوستانتان در تلاش این هستند که شما را درک کنند، مخصوصاً اگر دعوتی از شما به عمل بیاید و شما حضور در آن را رد کنید. متأسفانه آنها ممکن است این رفتار شما را به خودشان بگیرند و از دستتان دلخور شوند، در حالی که مسئله اصلاً چیز دیگری است.

متولدین اسفند:

امروز شما احساس می کنید تحت فشار هستید و باید هر چه سریع تر در مورد اتفاقات آینده زندگی تان تصمیم بگیرید. ولی علاقه چندانی به نهایی کردن تصمیمات خود ندارید و غرق در دنیای فکر و خیال و پرداختن به مسائل احساسی هستید.

**آنا نعمتی با دخترش دوست است و البته او را بهترین منتقد کارهایش می داند**



بازیگر ۳۹ ساله کشورمان به بیان تجربیات مادر بودنش پرداخته و گفته است رایکا دخترش، منتقد کارهای او می باشد. به گزارش جام جم آنلاین، آنا نعمتی در ۲۳سالگی مادر بودن را تجربه کرده که شاید سن کمی برای مادر شدن باشد اما خودش می گوید «کاش زودتر دخترم را به دنیا می آوردم.» او با دخترش دوست است و البته او را بهترین منتقد کارهایش می داند. مثل تمام مادران دیگر نگران فرزندش است و خود را تمام قد در برابر او مسئول می داند. آنا نعمتی که ۳۹ ساله است دختری ۱۶ ساله دارد و از دغدغه های مادراناش می گوید.

**مادرها، اوقات فراغت ندارند**

من با یک دختر به نام «رایکا» مادر بودن را تجربه کردم و از ثانیه ای که رایکا را به دنیا آوردم به خودم یادآوری می کردم که درقبالش مسئولم. حس می کردم تمام مسئولیت یک نفر دیگر در این دنیا با من است. به دلیل به دنیا آمدن دخترم رایکا و شرایط زندگی خانوادگی می خواستم خودم بالای سر رایکا باشم تا او بزرگ تر شود و به نقطه ای برسد که از عهده بکسری از کارهایش برآید. من خودم مادر بودن را انتخاب کردم. برای من که مادر هم هستم، اوقات فراغت وجود ندارد، خیلی سخت می توانم وقت پیدا کنم تا چیزی به دانسته هایم اضافه کنم یا مطالعه داشته باشم.

**خوانندگی**

**عاشقی به روش آمریکایی!**



یک پیرزن ۷۱ ساله در ایالت تنسی آمریکا با دوست نوه خود ازدواج کرد! به گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم، عروس کهنسال که الندا ایل نام دارد، هنگام خنکساری پسرش با دوست نوه اش به نام گری هاردویک آشنا شد و به سرانجام به همدیگر دل بستند!

پسر این پیرزن به علت بیماری قند درگذشت.

این عروس و داماد ۳ هفته پس از آشنایی با همدیگر تصمیم گرفتند ازدواج کنند، می خواهند مراسم عروسی خود را ساده برگزار کنند و هزینه ازدواج شان از ۲۰۰ دلار بیشتر نشود. پیرزن نوعروس گفت: با وجود مخالفت خانواده ام خصوصاً نوه هایم تصمیم گرفته ام که فوراً با هاردویک ازدواج کنم. این پیرزن آمریکایی که خود را سرانجام به همدیگر زد و گفت: سن چیزی بجز عدد نیست. گری هاردویک ۱۷ ساله است.

**افشای درخواست ازدواج مایکل جکسون از بازیگر ۱۱ ساله هری پاتر!**



چند سالی از درگذشت مایکل جکسون خواننده شیر پاپ می گذرد اما هر چند وقت یکبار اخبار جدیدی درباره جنبه های تاریک گذشته او به گوش می رسد. به گزارش جام جم آنلاین، کونراد مورای پزشک شخصی مایکل جکسون که به دلیل قصور پزشکی در ماجرای مرگ این خواننده در سال ۲۰۰۹ مورد محاکمه قرار گرفت و حتی به زندان رفت مدعی شد که این خواننده در نظر داشت از «اما واتسون» بازیگر مشهور بریتانیایی که با بازی در نقش هرمیون در مجموعه فیلم های هری پاتر به شهرت رسید خواستگاری کند. نکته بسیار عجیب این است که جکسون وقتی این ماجرا را با پزشک شخصی خود در میان گذاشته بود که واتسون که اکنون ۲۶ سال دارد در آن زمان یک کودک ۱۱ ساله بوده است. این پزشک آمریکایی چنین ادعای جنجالی در رابطه با آزار کودکان داشت که حتی پس از مرگش نیز در سیستم قضایی مورد بررسی قرار گرفته است.

**امیر نوری، مهران غفوریان را به سوریه می برد**

**امیر نوری از اکران و حضور بازیگران فیلم سینمایی «ناردون» در سوریه و در جمع مدافعان حرم خبر داد**

مسعودی به سوریه ببرند و در جمع مدافعان حرم اکران کنند.» امیر نوری در قسمتی دیگر از یادداشت خود اظهار داشته است که: «وقتی فیلمنامه «ناردون» به دستم رسید، از خواندن آن لذت بردم و لحظه شماری می کردم که هرچه سریع تر فیلمبرداری آن آغاز شود. وقتی پیش تولید کار با وقته کوتاهی روبرو شده، ترسیدم از حضور در چنین کاری با چنین فیلمنامه خوب و پر از بازیگران توانمند محروم شوم. شکر خدا کار کردم و در جمع دوستانه ای که در شمال کشور داشتیم کار را به پایان رساندیم.» او در ادامه این یادداشت گفته است: فضای فیلمنامه به همراه طبیعت بکر و دیدنی شمال باعث شد من در طول کار به آرامش زیادی دست پیدا کنم و وقتی آقای سهراب پور تقی پیشنهاد نمایش فیلم در جمع مدافعین حرم را داد واقعا خوشحال شدم، البته پیش از این جسارت او را در ساخت فیلم هایی همچون بیگانگان و زخم زیتون که در مورد مقاومت بود، ستوده بودم، به هر حال من خوشحال



آن طور که «صبا» گزارش داده است، امیر نوری که با حضور اخیرش در جمع مدافعین حرم در فلوجه سر و صداهای زیادی به پا کرده بود، در یادداشتی در مورد فیلم سینمایی «ناردون» که خود در آن ایفای نقش کرده است از اکران این فیلم در جمع مدافعین حرم در حلب سوریه خبر داده است. این بازیگر در یادداشتش عنوان داشته است که «با توجه به فضای شاد و کمندی فیلم سینمایی «ناردون» که می تواند در روحیه مدافعان حرم داشته باشد، می خواهند این فیلم را به همراه دیگر بازیگرانی که در آن ایفای نقش کرده اند، همچون مهران غفوریان و علی

**طبیعت روستای مشتان**



**یادداشت تند و تیز بازیگر نارنجی پوش مهرجویی، خطاب به جامعه پزشکی**

می گردند، نیست و نخواهد بود... اما جامعه ما از پیش دریافته، هیچ قصوری در پرونده پزشکی آقای کیارستمی اثبات نخواهد شد. داغ کیارستمی سازمان نمی خواهد. هر نفر ایرانی و غیرایرانی که او را بشناسد خواهان پاسخ شمامت و جامعه فرهنگی پیگیری این مطالبه جهانی را بر خود وظیفه می داند.



توهمن جمعی از پزشکان مبنی بر سالها دشمنی سازمان یافته علیه آنان در سطح جامعه، برآیند نگاه طبقاتی صنف پزشکی علیه هموطنان خویش است. و این نگاه، خود معلول کاستی های بسیاری در زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی ایران امروز ماست. بگذرید بی پرده بگویم: اینکه پیش از نام جناب کیارستمی و مهرجویی، از واژه «آقا» استفاده نمی کنید، ناشی از کم فرهنگی است؛ اینکه فکر می کنید مهرجویی نظیر دارد، از کم فرهنگی است و سرانجام اینکه شما ما را دشمن خود فرض کرده اید، ناشی از نگاهی پر از ترس و تبعیض است و اینکه آن را سازمان کسانیکه با ما درد مشترک دارند، کم نیستند و ما دردمان را در هنگامی مناسب قسمت خواهیم کرد.»

انتقاد حامد بهداد از توهن برخی پزشکان  
حامد بهداد با ارسال یادداشتی به واکنش های اخیر جامعه پزشکی و انجمن ملی جراحان نسبت به درگذشت عباس کیارستمی و صحبت های داریوش مهرجویی پاسخ داده است. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، در این یادداشت آمده است: «پاسخ به انجمن ملی جراحان طلایی پاک را هیچ منت خاک نیست؛ چون از بی انصافی می ترسم و خود صدمه خورده ام، باید بگویم روی سختم با آن دسته از پزشکان و جراحان و پرستاران شب تا صبح بیاد خواب جان برکف که پا به پای بیماران و همراهان می گریند و می خندند و چون پروانه دورشان

**عکس: محمد دهقان مشتانی**

